Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Diurnale cisterciense - Cod. Günterstal 7

[Günterstal], [Anfang 14. Jahrh.]

Proprium de tempore

[urn:nbn:de:bsz:31-162460](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-162460)

Colla. D s q̄ sollempnitate. **fx. iiii.**

iii. Bns tunc est immedius discipulor-
suor et dicitur par nob̄ alla. alla **Colla.**

D s q̄ ecclesiam tuā nonno semp̄ fe-
ni multiplicas. xede famul-

tus. ut sacramenti iuueno tunc
ant. qd̄ fide p̄cipunt. **p. ad. oñ.** Oo

uulerunt discipuli dno paritē p̄fias at-
si et fami malis alla alla aq̄. **Colla.**

D s q̄ ecclesiam. **fx. iiii. Bns** tunc i-
deriam nauigu tere et iuricueris al.

D s qui nos resurrectionis **Co.**
d̄ tunc annua sollicitate letifi-

cas. xede p̄cipit. ut p̄temporalia
festa que agim. puenire ad gau-

dia etia mercam. **p. c. ad. m. Ine**

iam ito manifestavit se ite post quā
resurrexit a mortuis alla. **Coll.** **D**S
q nos resur. **fk. v. ad Bn.** Maria stabit
admonuitū plorans uidit anglos
malbis sedentes ⁊ sudariū qd fuerat

D sup caput ihu alla. **Colla.**
DS qui diuisitare gentiū in cō
fessioe tu nois adunasti. da ut re
nasti fonte baptisimatis. una sit
fides mentū et pietas actionū
p. ad. m. Culerunt dñm meū et nescio
ū posuerit eū si m sustulisti eū dñto m
alla ⁊ ego eū tollam ar. **Colla.** **D**S qui
diuisit. **fk. vi. Bn.** yndecim apli
discipli in galilea uidentes dñm ado
taunt alla. **Colla.**

2
Omnis semp̄ d̄s qui pascale sa-
cramentū incedulationis
humane fidei cōtulisti. da me-
tib; nr̄is. ut qđ festi cō celebramus
mittimus effici. **P. ad c̄.** Data ē
in ois potestas in celo & in tra alla. **Colla.**

Omnis semp̄. **Sab. ad B.** Currebat
duo simul et alius discipuls p̄currit
ciens petro & uenit ip̄s ad monuim̄ti al.

Concede qđ om̄is. ut c̄ **Colla.**
festa paschalia uenerando
egim̄. p̄ hoc contingere ad gaudia
etna meriam̄. **P. ad. v̄s. Caplin.**

Omnis qđ natū ē ex deo unū
est mundū. et hoc ē victoria
que uiuēt mundū. fides nr̄a.

Resurrexit dñs. **R**esurrexit dñs de se. **ad**
miss n̄ est; sero die illa una saluor et
fores essent clausē ubi erant discipuli con
gregati stetit ih̄s in medio et dixit eis

Des par uob̄ alla. **Colla.**
Prā q̄s om̄iū d̄s. ut qui pascha
lia festa p̄egit. lxx te l'argente
morib; et uita teneam. **P.** In oct̄
iulide. **Jul.** **O**mn̄e q̄d̄ natū. **ad**

his Not̄ dies octo tann̄s clausis in
gressus dñs dixit eis par uob̄ alla. **Col.**

Prā q̄s om̄iū d̄s. **ad. vi. et ii. Capl.**
et Colla q̄re in die iulide. **ad. vi.** Multa
quidē et alia signa fecit ih̄s in cōspectu
discipulor̄ suor̄ alla que n̄ s̄ scripta in lib̄
lxx alla. **Coll. P**rā q̄s om̄iū d̄s.

hic in cō ordo de p̄uatis dieb: ab oī m

Esc̄e usq: ad Rogationē *In. ii. 2.*
p̄ulenti n̄ infernito uerū nar:
infernito malicie et nequicie? &
mazimis sinceritatis et uerita

Pris. *Surrore dñs ue. Colla.*
tā q̄s om̄p̄ et misericors d̄s
ut in resurrectione dñi n̄r̄i te
su xpi p̄cipiam̄ ueraciter portio

Npe. tradit̄ ē *In l. can. p. e.*
p̄t̄ delicta n̄ra. et resurrexit
p̄t̄ iustificacionē nr̄am. uisū
ficati ḡ p̄ fidem pacem habeam̄

Us aut̄ gen̄ elec̄ *ad. iij. ad d̄m. Cap.*
n̄i regale sacerdotum. gens sc̄a
p̄pis ac quisiōnis. ut uirtutes

dis uic. ad
ca. salte. et
re discipuli con
dicit eis
na.
quā p̄cipi
p̄gerit
p̄. In or
nam. ad
clausis m
os alla. Cap.
r. ii. Cap.
at. Mala
m̄cipit
fēra m̄l
p̄t̄ d̄s.

annuens ei qui de teneb's uos
uocauit i admirabile lum' suu.

D S q' os in xpo renatos gen' re
qui et sacerdotale fecisti. di
nob' et uelle et posse que p'cipis
ut p'plo ad emittatē uocato una
sit fides meritū. et p'teas actio

D S uero suscitauit ad x'm. p'e.
ibm amornus tertia die qui
uissis ē p'dies multos: huius qui
simul ascenderat eui eo de gaulea

Pra q's om'p' d's. **Coll** i ierlm.
ut q' gram d'ni ce resurrecti
om'is agnouim'. xpi p'amore h'c

D eponentes omniē maliciā i om'
amorte aie resurgam. **pe. Col. eide.**

ne dolum et simulaciones et inu
dias et omnes detractiones sicut
modo genti infantes rationabi
les sine dolo lac occupiscent. ut in
eo crescat in salutē. si tam gust
tatis qm dulcis ē dñs. **Colla.**

Caudat dñs pletis fidelis et
cū ip̄e mouit saluationis ex
ordia. ei pmoueat augmētis. **p. ad**

is. Dicit p̄cis **R**esurrex̄ dñs de se.

Resurrex̄ dñs. Jan. ad bñs. radñ. a
dieb; pasche. usq; ad ascensioem dñi. **ad**

fx. ii. Dñs Surgens ille mane p̄ma sabbi
apparuit p̄mo marie magdalene de
qua eiecerat septē demonia illa. **adñ.**

Ihm que queritis n̄ ē hic s; surrexit re

res nos
in sui
s gen
ent. di
e p̄p̄a
ato ma
as amo
dñi. p̄
ra die dñi
his qui
de galila
i certim.
resurrex̄
p̄mo m̄
tani. **De**
malicia un

coramini qualiter locuti sit uobis dum ad b
huc in galilea estis. **fr. iiii.** Surrexit
enim sic dicit dominus et procedet uos in galilea
allà ibi cum uidebitis. **alla. al. al. ad Bñ. a**
In galilea illum uidebitis sic dicit uobis. **al.**
fr. iiii. Surrexit dominus de sepulchro qui pro
nobis pependit in ligno. **alla. al. al. ad m.**
Angelus autem domini descendit de celo et accessit
reuoluit lapidem et sedebat super eum. **alla.**
al. fr. v. **B.** Erat autem aspectus eius sicut fulgur
uestimenta eius sicut nix. **al. al. ad m.** In
more autem eius erant custodes et facti sunt
ueluti mortui. **al. fr. vi.** **B.** Et respici-
entes uiderunt reuolutum lapidem erat
quippe magni ualde. **al. ad m.** Hanc
nobiscum quod ad uespasit et inclinata est